
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ul. Podgórnej i Pl. J. Kilińskiego w Koszalinie – w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Osiedle Podgórne-

Batalionów Chłopskich - drogi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Koszalin - Urząd Miejski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920802

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek Staromiejski 6-7

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-007

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94 348 86 54

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.niedzialek@um.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.koszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00161628/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-17 09:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00160564/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
I. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ul. Podgórnej i Pl. J. Kilińskiego w Koszalinie – w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: Osiedle Podgórne Batalionów Chłopskich - drogi.
ZAKRES RZECZOWY:
BRANŻA DROGOWA:
 droga klasy D
 długość drogi ok. 834,30 m
 szerokość jezdni 5,0 m 
 chodnik szerokości 2,0 m
 kategoria ruchu KR1-KR2
w tym:
a) odcinek A-B-C-D-E-F – długość ok. 416,50 m
b) odcinek G-H-I-C – długość ok. 244,50 m
c) odcinek B-J – długość ok. 94,20 m
d) odcinek D-I – długość ok. 47,50 m
e) odcinek K-E-H – długość ok. 31,60 m

BRANŻA SANITARNA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161628/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Kanalizacja deszczowa
 kanał dn300 bet – 170,8 m
 kanał dn160 PCV – 309,5 m
 rury spustowe dn110 PCV – 10,0 m
 studnie dn1200 – 11 szt.
 studzienki dn425 PCV – 2 szt.
 wpusty deszczowe – 40 szt., w tym: 
- uchylne – 13 szt.
- krawężnikowo-jezdniowe klasy D400 – 27 szt.
2. Wodociąg
Sieć:
 rura De110 – 782,6 m 
 rura de90 – 10,5 m
oraz:
 zamontować zasuwę odcinającą dn 100 w węźle T4 przy Pl. Kilińskiego / ul. Odrodzenia,
 wykonać wyprowadzenie przyłącza wodociągowego do granicy działki nr 2/7 
z przełączeniem do istniejącego przyłącza (budynek hydroforni przy ul. Podgórnej).
Odgałęzienia:
 Rura De63 – 11,6 m
 Rura De40 – 15,4 m
Przyłącza:
 Rura de90 – 57,4 m
 Rura de63 – 55,6 m
 Rura de40 – 48,1 m
Armatura:
 Zasuwa dn100 - 10 szt.
 Zasuwa dn80 - 8 szt. 
 Hydrant dn80 - 6 szt.
 Nawiert dn110/40 - 1 szt.
 Zasuwki de63 - 7 szt.
 Zasuwki de40 - 5 szt.
 Zawory przelotowe dn80 - 2 szt.
 Zawory zwrotne antyskażeniowe dn80 - 1 szt.
 Zawory przelotowe dn50 - 6 szt.
 Zawory zwrotne antyskażeniowe - 3 szt. 
 Zawory przelotowe dn32 - 10 szt.
 Zawory zwrotne antyskażeniowe dn32 - 5 szt.
BRANŻA ELEKTRYCZNA:
1. Usunięcie kolizji ENERGA-OPERATOR S.A.
2. Przebudowa sieci ENERGA-OPERATOR S.A.
3. Demontaż istniejącego oświetlenia
4. Oświetlenie uliczne i przejść dla pieszych
5. Oświetlenie przejść dla pieszych ZDiT (ul. Podgórna nr 4, ul. Odrodzenia nr 3, ul. Młyńska nr 1)
II. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót, które stanowią załączniki do niniejszej specyfikacji warunków zamówienia.

Po zmianie: 
I. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ul. Podgórnej i Pl. J. Kilińskiego w Koszalinie – w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: Osiedle Podgórne Batalionów Chłopskich - drogi.
ZAKRES RZECZOWY:
BRANŻA DROGOWA:
 droga klasy D
 długość drogi ok. 834,30 m
 szerokość jezdni 5,0 m 
 chodnik szerokości 2,0 m
 kategoria ruchu KR1-KR2
w tym:
a) odcinek A-B-C-D-E-F – długość ok. 416,50 m
b) odcinek G-H-I-C – długość ok. 244,50 m
c) odcinek B-J – długość ok. 94,20 m
d) odcinek D-I – długość ok. 47,50 m
e) odcinek K-E-H – długość ok. 31,60 m

BRANŻA SANITARNA
1. Kanalizacja deszczowa
 kanał dn300 bet – 170,8 m

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161628/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 kanał dn160 PCV – 309,5 m
 rury spustowe dn110 PCV – 10,0 m
 studnie dn1200 – 11 szt.
 studzienki dn425 PCV – 2 szt.
 wpusty deszczowe – 40 szt., w tym: 
- uchylne – 13 szt.
- krawężnikowo-jezdniowe klasy D400 – 27 szt.
2. Wodociąg
Sieć:
 rura De110 – 782,6 m 
 rura de90 – 10,5 m
oraz:
 zamontować zasuwę odcinającą dn 100 w węźle T4 przy Pl. Kilińskiego / ul. Odrodzenia,
 wykonać wyprowadzenie przyłącza wodociągowego do granicy działki nr 2/7 
z przełączeniem do istniejącego przyłącza (budynek hydroforni przy ul. Podgórnej).
Odgałęzienia:
 Rura De63 – 11,6 m
 Rura De40 – 15,4 m
Przyłącza:
 Rura de90 – 57,4 m
 Rura de63 – 55,6 m
 Rura de40 – 48,1 m
Armatura:
 Zasuwa dn100 - 10 szt.
 Zasuwa dn80 - 8 szt. 
 Hydrant dn80 - 6 szt.
 Nawiert dn110/40 - 1 szt.
 Zasuwki de63 - 7 szt.
 Zasuwki de40 - 5 szt.
 Zawory przelotowe dn80 - 2 szt.
 Zawory zwrotne antyskażeniowe dn80 - 1 szt.
 Zawory przelotowe dn50 - 6 szt.
 Zawory zwrotne antyskażeniowe - 3 szt. 
 Zawory przelotowe dn32 - 10 szt.
 Zawory zwrotne antyskażeniowe dn32 - 5 szt.
BRANŻA ELEKTRYCZNA:
1. Usunięcie kolizji ENERGA-OPERATOR S.A.
2. Przebudowa sieci ENERGA-OPERATOR S.A.
3. Demontaż istniejącego oświetlenia
4. Oświetlenie uliczne i przejść dla pieszych
5. Oświetlenie przejść dla pieszych ZDiT (ul. Podgórna nr 4, ul. Odrodzenia nr 3, ul. Młyńska nr 1)
II. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót, które stanowią załączniki do specyfikacji warunków zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał co najmniej:
1.1) jedną budowę lub przebudowę ulicy lub drogi o nawierzchni z mieszanki
mineralno-asfaltowej wraz z uzbrojeniem tj. oświetleniem i odwodnieniem
(kanalizacja deszczowa) zrealizowaną jako jedno zadanie o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 3 000 000 zł brutto;
1.2) jedną budowę lub przebudowę sieci wodociągowej o wartości zamówienia nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161628/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał co najmniej:
1.1) jedną budowę lub przebudowę ulicy lub drogi o nawierzchni z mieszanki
mineralno-asfaltowej wraz z uzbrojeniem tj. oświetleniem i odwodnieniem
(kanalizacja deszczowa) zrealizowaną jako jedno zadanie o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 3 000 000 zł brutto;
1.2) jedną budowę lub przebudowę sieci wodociągowej o wartości zamówienia nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.
Uwaga! 
Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie robót budowlanych określonych w pkt 1) jeżeli w/w zakres robót został
wykonany jako: 
1. jedno zadanie – wykonane w ramach jednej umowy o łącznej wartości robót min. 3 100 000,00 zł brutto i obejmującej
swoim zakresem i wartością co najmniej roboty budowlane określone przez Zamawiającego w ppkt 1.1 i 1.2
lub 
2. dwa zadania niezależne – wykonane w ramach dwóch umów obejmujących swoim zakresem i wartością roboty
budowlane, o których mowa w pkt 1) przy czym zakres i wartości wykonanych robót muszą spełniać wymagania
Zamawiającego określone w pkt 1).

2) dysponuje niżej wymienionymi osobami, które będą pełniły funkcje:
2.1) kierownika budowy (branża drogowa) – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia budowlane w specjalności
drogowej bez ograniczeń;
2.2) kierownika robót elektrycznych – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń.
2.3) kierownika robót sieci wodno–kanalizacyjnej – jedna osoba posiadająca co najmniej uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych.
Uwaga!
1. W przypadku Wykonawców zagranicznych, w stosunku do osób, od których wymagane są uprawnienia budowlane
zgodnie z ustawą Prawo budowlane, Zamawiający dopuszcza kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach
określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.).
2. Zamawiający wymaga, aby osoby wymienione w ppkt 2) posiadały biegłą, tj. umożliwiającą bezproblemowe
porozumiewanie się w mowie i w piśmie, znajomość języka polskiego. W przypadku gdy personel Wykonawcy nie posiada
biegłej znajomości języka polskiego, Wykonawca zobowiązany będzie, na własny koszt, zapewnić tłumacza dla potrzeb i na
okres realizacji umowy.
3. W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu będą zawierały kwoty wyrażone w walutach innych niż PLN, do oceny spełniania każdego warunku
zawierającego daną kwotę lub wartość, wielkości te Wykonawca przeliczy po średnim kursie waluty obcej ogłoszonym przez
NBP w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00161628/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


